
LIETUVOS BOKSO FEDERACIJOS TEISĖJŲ KOLEGIJOS  

POSĖDŽIO  PROTOKOLAS 

2019-02-08 
Kaunas 

 
 Posėdis įvyko 2019-02-08, 11.00 val. 

 

 Posėdžio pirmininkas Anatolijus Kriukovas 

 Posėdžio sekretorius Kęstutis Bagdanavičius 

 Dalyvavo: Algirdas Majauskas, Algis Padaiga. Ovidijus Jelkinas, Mindaugas Urbonavičius, 

Vytas Gurskas, Arnoldas Mickevičius, Gintaras Šniukšta, Audrius Gudomskas, Mindaugas Žilinskas, 

Renaldas Vaivaras, Evaldas Michailovas, Dainius Balakauskas. 

 Susirinkime svečio teisėmis dalyvavo Vidas Bružas, LBF trenerių tarybos pirmininkas. 

 

 DARBOTVARKĖ: 

   

 1.  2018 m. LBF teisėjų kolegijos darbo atskaita. 

 2. LBF teisėjų dalyvavimo 2019 m. LBF  kalendoriaus varžybose, plano sudarymas ir 

tvirtinimas. 

 3. Kiti klausimai. 

  

 SVARSTYTA.  

 1.  2018 m. LBF teisėjų kolegijos darbo atskaita. 

 A. Kriukovas pristatė 2018 metų LBF teisėjų darbo ataskaitą. Informavo, kad LBF teisėjai 

dalyvavo 38 renginiuose. Taip pat pažymėjo, kad buvo rašomos Lietuvos čempionatų, pirmenybių vyr. 

teisėjų ataskaitos ir darbo analizės. Pagal 2018 m. veiklos planą du teisėjai (Audrius Gudomskas, 

Sergejus Rudenkovas) laikė dviejų žvaigždžių  AIBA egzaminą Bulgarijoje ir sėkmingai jį išlaikė. 

2018 m. teisėjauti pradėjo trys asmenys: du iš Vilniaus ir 1 – iš Kauno. 

 Buvo paprašyta balsuoti už ataskaitos patvirtinimą. 

 „Už“ balsavo 14 narių, „prieš“ - 0. 

  

 NUTARTA. Patvirtinti A. Kriukovo pristatytą ataskaitą. 

 

 SVARSTYTA.  

 2. LBF teisėjų dalyvavimo 2019 m. LBF  kalendoriaus varžybose, plano sudarymas ir 

tvirtinimas. 

 A. Kriukovas pasiūlė kolegialiai nuspręsti, kokie teisėjai teisėjaus Lietuvos čempionatuose, 

pirmenybėse, Europos čempionatuose bei tarptautiniuose turnyruose. Buvo pasiūlyta sudaryti 2019 m. 

varžybų teisėjavimo kalendorių. Paprašyta balsuoti. 

 „Už“ balsavo 14 narių, „prieš“ - 0. 

 

 NUTARTA. Patvirtinti varžybų teisėjavimo kalendorių. Kalendorius pridedamas prie 

protokolo. 

 

 SVARSTYTA.  

 3. Kiti klausimai: dėl jaunimo amžiaus grupės boksininkų dalyvavimo Lietuvos suaugusiųjų 

čempionate; dėl medicininės patikros galiojimo laiko Lietuvoje vykstančiose bokso varžybose. 

 Posėdyje dalyvavęs svečias V. Bružas pasiūlė jaunimo grupės boksininkams dalyvauti Lietuvos 

suaugusiųjų čempionate tik jaunimo grupės paskutiniais amžiaus metais.  



  

 Paprašyta balsuoti. 

 „Už“ balsavo 14 narių, „prieš“ - 0. 

 

 A. Kriukovas pasiūlė  medicininės patikros galiojimo laiką Lietuvoje vykstančiose bokso 

varžybose nustatyti ne daugiau kaip 6 mėn. 

 Paprašyta balsuoti. 

 „Už“ balsavo 14 narių, „prieš“ - 0. 

  

 NUTARTA. Pritarti, kad jaunimo grupės boksininkams būtų leista dalyvauti Lietuvos 

suaugusiųjų čempionate tik jaunimo grupės paskutiniais amžiaus metais ir medicininės patikros 

galiojimo laiką Lietuvoje vykstančiose bokso varžybose nustatyti ne daugiau kaip 6 mėn. 

  

 

Posėdžio pirmininkas                             Anatolijus Kriukovas  

 

  

Posėdžio sekretorius                                                                                                Kęstutis Bagdanavičius                                                                              

                                                                                                                                                                           

 

 



2019 M. LIETUVOS BOKSO FEDERACIJOS VARŽYBŲ KALENDORIUS 

 

1. Tarptautinis „Nation womens cup“ turnyras (moterys) 01.14-21 Sombor (Serbija) 
Teisėjas …………………… atsarginis teisėjas ……………………... 

2.  XXVII Tradicinis  tarptautinis bokso turnyras V. Garbuliui atminti 01.31-02.02 Marijampolė 
Teisėjas ………………………..  atsarginis teisėjas ………………………... 

3. Tarptautinis „Kolchin memorial“ bokso turnyras (vyrai) 01.29-02.03 Orsha (Baltarusija) 
Teisėjas M. Urbonavičius,  atsarginis teisėjas A. Kriukovas 

4. Tarptautinis  „Bocskai“ bokso turnyras  (vyrai ) 02.05-10  Debrecenas (Vengrija) 
Teisėjas V.Bobinas………………… atsarginis teisėjas …………………….. 

5. Lietuvos  didžiųjų miestų jaunimo ir suaugusiųjų čempionatas 02.08-10 Kaunas 
Vyr. teisėjas A. Majauskas, atsarginis teisėjas A. Mackevičius 

6. Tarpvalstybinis vyrų bokso susitikimas LTU-SWE 02.15                      (Lietuva)   

 Teisėjai   . Mackevičius, A. Gudomskas, V. Gurskas, M. Žilinskas 

7. Tarptautinis „Genrik Rivkin“ bokso turnyras (jaunimas) 02.14-18 Mogiliov (Baltarusija) 
Teisėjas  D. Balakauskas atsarginis teisėjas O. Jelkinas 

8.  Tarptautinis bokso turnyras „Strandija“ (vyrai/moterys) 02.18-25 Sofija (Bulgarija) 
Teisėjas ……………………, atsarginis teisėjas ……………………... 

9. Lietuvos didžiųjų miestų jaunių bokso čempionatas (vyrai/moterys) 02.28-03.02. Marijampolė 
Teisėjas D. Balakauskas,  atsarginis teisėjas    A. Grabauskas                                                                           

10. Lietuvos rajonų jaunių bokso čempionatas 02.28-03.02 Pasvalys 
Vyr. teisėjas M. Urbonavičius, atsarginis teisėjas A. Kriukovas                                                         

10. Tarptautinis A. Jukovo vardo bokso turnyras 02.29-03.02 Gomelis (Baltarusija) 
Teisėjas M. Žilinskas, atsarginis teisėjas  A. Mackevičius  

11. Tarptautinis moterų bokso turnyras  02.            Ryga (Latvija) 
Teisėjas…………………….., atsarginis teisėjas…………………………………….  

12. Tarptautinis  „TV Bornemisza“ bokso turnyras 03.05-10 Egeri (Vengrija) 
Teisėjas …………………, atsarginis teisėjas …………………….. 

13. Europos vyrų bokso čempionatas U-22 03.07-18 Vladikaukazas (Rusija) 
 Teisėjas V. Bobinas............................., atsarginis teisėjas G. Šniukšta 

14. Tarptautinis turnyras „Gee Bee“ (vyrai/moterys) 03.07-10 Helsinkis (Suomija) 
Teisėjas V. Gurskas…………………, atsarginis teisėjas G. Šniukšta 

15. XIV tarptautinis D. Pozniako vardo jaunimo turnyras 03.19-24 Vilnius 
Vyr. teisėjas K. Bagdanavičius, atsarginis teisėjas  A. Kriukovas 

16. Tarptautinis moterų bokso turnyras 03.        Gomelis (Baltarusija) 
Teisėjas M. Žilinskas, atsarginis teisėjas  A. Kriukovas 

17. Lietuvos jaunių bokso čempionatas (vyrai/moterys) 03.26-30  Marijampolė 

   Vyr. teisėjas  O. Jelkinas, atsarginis teisėjas  D. Balakauskas                                                      

18. Tarptautinis „Chemistry cup“ turnyras 04.01-07 Halė (Vokietija) 
Teisėjas R. Vasiliauskas, atsarginis teisėjas A. Gudomskas                                                        

19. Tarptautinis „E. Zhechev“ bokso turnyras (jauniai/jaunimas) 04.01-04 Sofija (Bulgarija) 
Teisėjas ……………………, atsarginis teisėjas ……… 

20. Lietuvos rajonų suaugusių ir jaunimo čempionatas 04.04-06 Jonava 
Teisėjas A. Padaiga, atsarginis teisėjas O. Jelkinas 

21. Tarptautinis „Oympic gloves“ turnyras (vyrai, jaunimas, jauniai) 04.18-21 Talinas (Estija) 
 Teisėjas ………………………., atsarginis teisėjas  …………………….. 

22. Lietuvos jaunimo bokso čempionatas 04.23-27 Kaunas 
   Vyr. teisėjas  A. Gudomskas, atsarginis teisėjas A. Majauskas 

23. XI-asis tarptautinis „A. ir L. Purvinskių“ turnyras 05.01-04 Daugpilis (Latvija) 
                     Teisėjas , A. Padaiga atsarginis teisėjas O. Jelkinas  

24. Tarptautinis „Jaunųjų vilčių“ bokso turnyras 05.02-04 (Marijampolė)   
 Vyr. teisėjas D. Balakauskas, atsarginis teisėjas O. Jelkinas 

25. Tarptautinis bokso turnyras (jauniai, jaunimas) 05.13-18 Lvovas (Ukraina) 



 Teisėjas ………………………., atsarginis teisėjas  …………………….. 

26. XXII-as tarptautinis Algirdo Šociko vardo bokso turnyras 05.14-18  Kaunas 
Vyr. teisėjas  V. Gurskas, atsarginis teisėjas  A. Majauskas 

27.  Tarptautinis „Gintarinių pirštinių“ visų amžiaus grupių turnyras 05.     Klaipėda  

 Vyr. teisėjas S. Rudenkovas, atsarginis teisėjas  A. Povilaitis 

28. Tarptautinis moterų bokso turnyras 05.         Baltarusija 

 Teisėjas ................................, atsarginis teisėjas ............................………. 

29. Lietuvos jaunučių bokso čempionatas (vyrai/moterys) 05.07-11 Panevėžys 

 Vyr. teisėjas A. Kriukovas, atsarginis teisėjas  M. Urbonavičius 

30. Europos jaunių bokso čempionatas 05.              
Teisėjas R. Vasiliauskas, atsarginis teisėjas A. Gudomskas 

31. Lietuvos rajonų jaunių bokso čempionatas 06.04-07 Palanga 
Vyr. teisėjas O. Jelkinas atsarginis teisėjas  A. Povilaitis 

32. Tarptautinis „Slovenija Open“ turnyras 06.06-10 Slovėnija 

 Teisėjas ................................, atsarginis teisėjas ............................………. 

33. Lietuvos didžiųjų miestų jaunučių čempionatas (vyrai/moterys) 06.07-09 Klaipėda 
Teisėjas S. Rudenkovas  atsarginis teisėjas A. Povilaitis 

34. Europos bokso žaidynės 06.18-30 Minskas (Baltarusija) 
 Teisėją kviečia AIBA, 3 žvaigždės  (V. Bubinas) 

35. Tarptautinis „Balaton youth cup“ 06.25-30 Sofiok (Vengrija) 
 Teisėjas K. Bagdanavičius, atsarginis teisėjas R. Vasiliauskas 

36. Tarptautini bokso turnyras „Slovakia Cup“ (moterys) 06      Slovakija 

 Teisėjas ................................, atsarginis teisėjas ............................………. 

37.  Tarptautinis jaunimo „Brolių Kličko“ turnyras 07.23-28 Berdyčevas (Ukraina) 
Teisėjas  A. Gudomskas, atsarginis teisėjas  V. Gurskas  

38. Tarptautinis turnyras „Golden Gloves of Vojvodina Youth“ 07.08-15 Subotica (serbija) 
Teisėjas…………………….., atsarginis teisėjas…………………………………….  

39. Europos moksleivių bokso čempionatas 07.  
Teisėjas S. Rudenkovas, atsarginis teisėjas A. Gudomskas 

40. Tarptautinis jaunimo „Branderburg cup“ turnyras 08.10-15 Frankfurtas prie Oderio (Vokietija) 
Teisėjas  A. Kriukovas, atsarginis teisėjas K. Bagdanavičius 

41. Tarptautinis jaunių „Nations Cup“ 08.14-18 Vrbas (Serbija) 
Teisėjas…………………….., atsarginis teisėjas…………………………………….  

42. Europos moterų bokso čempionatas 08. 
                     Teisėją kviečia AIBA  

43. Europos jaunimo bokso čempionatas 09.02-11 Sofija (Bulgarija) 

 Teisėjas G. Šniukšta, atsarginis teisėjas A. Gudomskas  

44. Pasaulio bokso čempionatas 09.07-21 Soči (Rusija) 

 Teisėją kviečia AIBA  

45. Tarptautinis vyrų  „Ruska Tournament“ turnyras 09.07-09 Rovaniemi (Suomija) 
Teisėjas M. Urbonavičius, atsarginis teisėjas O/Jelkinas 

46. Tarptautinis bokso turnyras 09.18-22 Bialystok (Lenkija) 
Teisėjas……………………….., atsarginis teisėjas ……………………………….. 

47. Tarptautinis „Silesian Womens Open“ turnyras 09.08-14 (Lenkija) 
Teisėjas……………………….., atsarginis teisėjas ……………………………….. 

48. Pasaulio ginkluotų pajėgų žaidynės 10.15-30 Wuhan (Kinija) 
Teisėja kviečia AIBA 

49. Tarptautinis jaunimo „Silezen Open“  turnyras 10.16-20 (Lenkija) 

                      Teisėjas……………………, atsarginis teisėjas………………………... 

50. Tarptautinis bokso turnyras “Tammer tournament” (V/Moterys) 10.17-20 Tamperė (Suomija)     
Teisėjas  A. Gudomskas, atsarginis teisėjas  A. Majauskas 

51. Tarptautinis bokso turnyras “Leszek Drogosz Memorial” (V/Moterys) 10.21-27 Kielce (Lenkija)     
Teisėjas…………………………., atsarginis teisėjas……………………………… 

52. Tarptautinis VII-asis V. Buikos vardo visų amžiaus grupių bokso turnyras 10.24-27 Kaunas 



Vyr. teisėjas  A. Gudomskas, atsarginis teisėjas  A. Mackevičius 

53. Tarpvalstybinis bokso susitikimas CZE-LTU (moterys) 10     Čekija 

                        Teisėjai   A. Majauskas V. Gurskas, atsarginiai teisėjai A. Gudomskas, A. Mackevičius 

54. Pasaulio moterų  čempionatas 10      Ulan-Ude (Rusija) 

  Teisėją kviečia AIBA (3 žvaigždės) 

55. Tarptautinis  „Liventsevo“ (vyrai/moteris) turnyras 11.11-17 Minskas (Baltarusija) 

                    Teisėjas  A. Kriukovas,  atsarginis teisėjas K. Bagdanavičius 

56. XXI tarptautinis V. Karpačiausko vardo visų amžiaus grupių bokso turnyras 11.07-11  Panevėžys 
Vyr. teisėjas  A. Kriukovas, atsarginis teisėjas  M. Urbonavičius 

57. Lietuvos moksleivių jaunių bokso pirmenybės 11.13-16 (Marijampolė) 
   Vyr. teisėjas O. Jelkinas atsarginis teisėjas K. Bagdanavičius 

58. Lietuvos bokso čempionatas (vyrų ir moterų) 11.19-23 Kėdainiai 
Vyr. teisėjas  V. Bobinas, atsarginis teisėjas  G. Šniukšta 

59. Tarptautinis jaunimo „J. Tormos“ bokso turnyras 11.19-24 Praha (Čekija) 
Teisėjas ................................., atsarginis teisėjas ............................. 

60. Tarptautinis turnyras „Ryga Open“ bokso turnyras 11.22-25 Ryga (Latvija)  
Teisėjas  M. Žilinskas,  atsarginis teisėjas  A. Povilaitis 

61. Lietuvos moksleivių jaunučių bokso pirmenybės 12.04-07 (Marijampolė) 

   Vyr. teisėjas D. Balakauskas, atsarginis teisėjas O. Jelkinas 

62. Tarptautinis turnyras „Jantarnyje percatki“ prizams laimėti 12.04-08 Kaliningradas (Rusija)  
Teisėjas  A. Gudomskas,  atsarginis teisėjas  K. Bagdanavičius 

63. Tarptautinis jaunimo bokso „Sven Lange“ turnyras 12.11-16 Šverinas (Vokietija) 

                      Teisėjas  M. Urbonavičius , atsarginis teisėjas  S. Rudenkovas  

64. Tarpvalstybinis bokso susitikimas LTU-BLR 12.14-16                    (Lietuva) 

                       Teisėjai A. Majauskas, A. Mackevičiusatsarginiai teisėjai  A. Kriukovas, M. Urbonavičius 

65. Tarptautinis turnyras „World Cup of Petroleum Countries“  12       Jugorskas (Rusija) 
Teisėjas  K. Bagdanavičius,  atsarginis teisėjas  A. Kriukovas 

 

 

 

 

 

 

LBF teisėjų kolegijos pirmininkas                                                                                    Anatolijus Kriukovas 


